
采购限价：9,500.00元 数量：206 小计：1,957,000.00元

会签意见：

竞价会签单

竞价编号：27697824032358415 创建日期：2022-09-16 10:54:46

项目名称：重庆工业职业技术学院机械工程与自动化学院教学电脑采购（第二次）配置竞价公告

投标开始时间：2022-09-21 11:00:00 投标截至时间：2022-09-21 12:00:00

采购单位：重庆工业职业技术学院 交货时间要求：自合同签订后计算机电脑30个日历日内到货、系统安装调
予采购人正常使用。

报价要求：1.本项目为“交钥匙”工程，以人民币报价，报价包括完成本项目所需的设备或货物购买（制造）费
运输费、人工费、装卸费、安装调试费、培训费、验收费、包装物清除费及各种应纳的税费等全部费用。因成交
原因造成漏报、少报皆由其自行承担责任，采购人不再补偿。只能在采购预算限价范围内报价，且只能有一个有
得提交选择性报价及方案。 2.投标供应商须明确商品的品牌、满足技术参数要求、购置数量、单价和总价（报总
整数，不得有小数），并按要求上传相关证明材料（不按以上要求报价、超过采购限价、不满足技术参数要求的
效投标处理）。

包号:1

竞价商品

配件要求： 详见上传的《重庆工业职业技术学院机械工程与自动化学院教学电脑采购》配置竞价采购公告的技
要求。

备注：无

开标结果：中标

中标供应商：重庆多全科技有限责任公司

中标说明：

供应商报价情况:
报价(元) 服务响应时间(小时) 报价时间 供应商 联系人

￥1,928,160.0
0 1 2022-09-21 11:22:14 重庆多全科技有限责任公司 方洁

￥1,934,340.0
0 2 2022-09-21 11:21:56 重庆高锦方联科技有限公司 黄亮

￥1,940,520.0
0 2 2022-09-21 11:23:33 重庆智同行科技有限公司 耿立黎

▲


